
 

 

 

 

 

 
 
 

minerální olej. Obsahuje MoS2 ve vysoce disperzním základu. MoS2 zde 
pracuje jako antitřecí činidlo a aditivum pro vysoké tlaky a šokové zatížení. 
Částečně omezená viskozita odstraňuje problém s odlétáním kapek. 
 
POUŽITÍ 
Chain Oil 718 se používá k mazání transportérů (transportních) řetězů až do 
180°C. Je obzvlášť užitečný při velkém zatížení, kde hrozí silné opotřebení. 
Chain Oil 718 se používá u Baker Perkins Dough Provers, což je těžký plátový 
transportér. Je také nejúčinnějším mazadlem na lisovací a řezací stroje, kde 
zapnutí a vypnutí může vést ke zničení pokud je použito nesprávné mazadlo. 
K dispozici jsou i další syntetická mazadla pro více náročné užití. 
 
Návod k použití 
Jestliže to je možné, ponořte řetěz do oleje, jinak nanášejte mazadlo 
jakýmkoli vhodným způsobem. 
 
Typické vlastnosti 
Barva.....černá 
Hustota, g/ml.....0,87 
Viskozita, cSt při 40°C.....220 
Silikony.....žádné 
 
Manipulace a skladování 
Skladujte v uzavřené nádobě. Ukládejte mimo dosah dětí. K čištění pokožky 
používejte SPANJAARD Hand Cleaner a následně mýdlo a vodu. 
 
Balení 
5 l plechovka, 20 l sud, 210 l sud 

 

          CHAIN OIL 718                                                


